

## **Topal Ejendomme ApS**

**Victoriavej 6**

**3450 Allerød**

**CVR-nummer 34738602**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 30. marts 2022

---

Orhan Topal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Topal Ejendomme ApS  
Victoriavej 6  
3450 Allerød

Hjemstedskommune: Allerød  
CVR-nummer: 34738602  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Orhan Topal

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af realiseret avance fra salg af ejendom med TDKK 1.716.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.181.375</b>	<b>763</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.625	-138
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.064.750</b>	<b>625</b>
1	Finansielle omkostninger	-183.313	-204
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.881.437</b>	<b>421</b>
2	Skat af årets resultat	-403.660	-124
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.477.777</b>	<b>297</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	477.777	297
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.477.777</b>	<b>297</b>
3	Særlige poster		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	9.372.743	10.652
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.372.743</b>	<b>10.652</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.372.743</b>	<b>10.652</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.375.451	0
	Udsudte skatteaktiver	13.060	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.388.511</b>	<b>18</b>
4	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>54.512</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.443.023</b>	<b>18</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.815.766</b>	<b>10.670</b>



		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.344.563	2.867
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.424.563</b>	<b>2.947</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	5.693.352	6.793
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.693.352</b>	<b>6.793</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	266.000	294
	Kreditinstitutter	0	421
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.500	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.225	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.126	134
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>697.851</b>	<b>930</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.391.203</b>	<b>7.723</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.815.766</b>	<b>10.670</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	2.867	0	2.947
Årets resultat	0	478	1.000	1.478
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>3.345</b>	<b>1.000</b>	<b>4.425</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	790	24
Andre finansielle omkostninger	182.523	181
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>183.313</b>	<b>204</b>
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	398.970	129
Regulering af udskudt skat	4.690	-5
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>403.660</b>	<b>124</b>
<b>3</b>		
<b>Særlige poster</b>		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet ejendomsavance på TDKK 1.716 vedrørende salg af ejendomme i regnskabsåret.		
<b>4</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>		
Ud af selskabets likvide beholdninger indestår TDKK 6 på depoteringskonto vedr. afslutning af ejendomshandel.		
<b>5</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.629.352	5.617
<b>6</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Topal Invest ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

## Noter

---

### 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Udover tinglyst prioritetsgæld er der til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut udstedt:

Ejerpantebrev nom. 185.000 i ejendom Skansevej 16, Hillerød.

Ejerpantebrev nom. 500.000 i ejendom Frederiksgade 23, Hillerød.

Ejerpantebrev nom. 375.000 i ejendom Jespervej 5, Hillerød.

Ejerpantebrev nom. 37.000 i ejendom Ørnevang 2, st.th., 3450 Allerød

Der er derudover afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets og søsterselskabs samlede engagement med kreditinstitut.
